SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ TAM ĐƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /YCBG-TTYT Tam Đường, ngày  06   tháng  9  năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ thuê vệ sinh công nghiệp

Bệnh viện tại Việt Nam

Trung tâm Y tế huyện Tam Đường, tỉnh Lai Châu có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:

Thuê dịch vụ vệ sinh công nghiệp Bệnh viện cho Trung tâm Y tế huyện Tam Đường

năm 2024, với nội dung cụ thể như sau:

 I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Tam Đường.

Địa chỉ: Bản Cò Lá, Thị trấn Tam Đường, huyện Tam Đường.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

 - Họ tên: Đỗ Thị Hồng Nhung

- Chức vụ: Phụ trách phòng Tài chính - Kế toán.

- Số ĐT: 0986141566. Địa chỉ Email: donhung1985@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

 - Nhận trực tiếp tại: Phòng Tài chính - Kế toán, Trung tâm Y tế Tam Đường.

Địa chỉ: Bản Cò Lá, Thị trấn Tam Đường, huyện Tam Đường

- Nhận qua email: donhung1985@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 15h ngày 06 tháng 9 năm 2024 đến trước 17h

ngày 11 tháng 9 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1.Danh mục thuộc gói thầu: Thuê dịch vụ vệ sinh công nghiệp Bệnh viện cho

Trung tâm Y tế huyện Tam Đường năm 2024. (Phụ lục kèm theo)

 2. Địa điểm cung cấp dịch vụ:

Địa điểm cung cấp: Bệnh viện thuộc Trung tâm Y tế huyện Tam Đường.

3. Thời gian dự kiến: Quý IV năm 2024.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Theo điều kiện cụ

thể của hợp đồng.

5. Các thông tin khác (nếu có): Không

Kính đề nghị các nhà cung cấp dịch vụ Vệ sinh công nghiệp Bệnh việ tại Việt

Nam quan tâm gửi hồ sơ báo giá theo về Trung tâm Y tế huyện Tam Đường theo địa chỉ

trên.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
     GIÁM ĐỐC

- Như kính gửi;

- Cổng TTĐT-TTYTTĐ;

- Lưu VT, TC-KT..

  Đặng Hữu Ngọc

DANH MỤC YÊU CẦU BÁO GIÁ

(Kèm theo Yêu cầu báo giá số        /YCBG-TTYT ngày 06/9 /2024 của Trung tâm Y tế huyện Tam Đường)

STT Mô tả công việc Hạng mục  ĐVT  Số lượng ĐVT2
Số lần thực

hiện/tháng

Số tháng

thực hiện

A B C  1 2  3 4 5

1

Vệ sinh các tòa nhà, sân, sảnh bệnh viện: Làm

sạch và Quét mạng nhện; lau đèn chiếu sáng, đèn

bảo vệ; lau ghế chờ; làm sạch trần, tường; lau

kính; làm sạch các cửa; Lau các biển báo, biển

hướng dẫn, hộp thư, hộp chứa bình chữa cháy,

bảng công tắc đèn; tẩy vết kẹo cao su bám két

trên sàn nhà; làm sạch cầu thang bộ; làm sạch các

ô thoáng; lau sàn, làm sạch sàn bằng máy chuyên

dụng; làm sạch két nước và các thiết bị vệ sinh,

làm sạch bồn rửa tay; lau khô các thiết bị sau khi

đã làm sạch; cọ rửa thùng đựng rác, thay túi đựng

rác; vận chuyển rác thải đến nơi quy định đúng

quy trình kỹ thuật; khử mùi, tiệt trùng, diệt

khuẩn; xử lý kịp thời các vết bẩn phát sinh; làm

sạch lan can; làm sạch giường bệnh nhân; làm

sạch tủ đựng đồ của bệnh nhân, làm sạch bàn,

ghế, tủ các loại (bên ngoài); làm sạch khu vực

đường đi, sân bãi, chăm sóc chậu hoa, chậu cây

cảnh

Vệ sinh lau buồng thang

máy
 Buồng  2 Buồng/lần 60 3 tháng

2 Vệ sinh cửa chính m2 2.000 100m2/lần 8
3 tháng

3 Vệ sinh cửa sổ m2 709 100m2/lần 8
3 tháng

4
Vệ sinh cầu thang bộ, bậc

tam cấp
m2 1.030 100m2/lần 60

3 tháng

5
Vệ sinh sàn nền hành lang,

ban công, lô gia
m2 7.176 100m2/lần 60

3 tháng

6

Vệ sinh sàn, tường nhà vệ

sinh, Vệ sinh bệ xí, Vệ

sinh chậu rửa, bồn tiểu

phòng 55 phòng/lần  120

3 tháng

7
Vệ sinh tường men, tường

sơn cần tẩy rửa
m2 4.500 100m2/lần 30

3 tháng

 8
Vệ sinh vách kính có độ

cao từ 4m trở xuống
m2 1.200 100m2/lần 4

3 tháng

9
Vệ sinh quét đường bê

tông
m2 4.000 100m2/lần 30

3 tháng

10
Duy trì cây cảnh trồng

chậu
Chậu 23 Chậu/năm 1

3 tháng

  Tổng cộng

		2024-09-06T14:56:16+0700

		2024-09-06T15:00:57+0700

		2024-09-06T15:00:57+0700